
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ NGOẠI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:        /QĐ-SNgV Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện kỷ luật,  

kỷ cương hành chính năm 2023 của Sở Ngoại vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ 
 

Căn cứ  Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về 

tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp;  

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ;  

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ 

về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền 

hà cho người dân và doanh nghiệp trong giải quyết công việc; 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 13/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn. 

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 02/02/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-SNgV ngày 16/02/2023 của Sở Ngoại vụ về 

kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính 

năm 2023 của Sở Ngoại vụ, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Trần Thị Vân Thùy, Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn Sở, Trưởng 

đoàn; 

2. Bà Hoàng Thị Kim Oanh, Chánh Văn phòng Sở, Thành viên, kiêm Thư 

ký; 

3. Bà Đoàn Thị Hằng, Chánh Thanh tra Sở, Thành viên; 

4. Ông Lê Mạnh Kiên, Chuyên viên phòng Lãnh sự - Hợp tác quốc tế, 

Thành viên; 

5. Ông Phùng Anh Văn, Chuyên viên Văn phòng Sở, Thành viên. 



2 

 

 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng chương trình và tổ chức 

kiểm tra theo các nội dung tại Kế hoạch số 14/KH-SNgV ngày 16/02/2023 

của Sở Ngoại vụ về kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 2023. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Đoàn kiểm tra về thời gian, nội 

dung, hình thức kiểm tra do Trưởng đoàn quyết định; định kỳ báo cáo Giám 

đốc Sở về kết quả công tác kiểm tra. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở có trách nhiệm xây dựng, 

chuẩn bị báo cáo các nội dung kiểm tra theo Kế hoạch số 14/KH-SNgV và 

cung cấp các tài liệu liên quan gửi Đoàn kiểm tra để phục vụ công tác kiểm 

tra. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, 

Trung tâm Thông tin và Dịch vụ đối ngoại thuộc Sở và các thành viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng CM, NV; 

- Trung tâm TTDVĐN; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trịnh Tuyết Mai 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-11T10:41:33+0700


		2023-04-11T10:52:27+0700


		2023-04-11T10:52:27+0700


		2023-04-11T10:52:27+0700




